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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 55.948,46 48.048.512,86  47.992.564,40 1.203  19,66  19,16  29,25 43  41,06  19,15 19,66 1.203  37,808 37,878Andalucía / Andalucia

 719,47 4.747.515,27  4.746.795,80 134  2,19  1,89  2,04 3  0,53  1,89 2,19 134  33,340 33,345Aragón / Aragon

 4.747,87 9.626.649,91  9.621.902,04 244  3,99  3,84  3,40 5  3,48  3,84 3,99 244  34,255 34,274Asturias / Asturias

 1.440,97 3.583.239,27  3.581.798,30 89  1,45  1,43  2,04 3  1,06  1,43 1,45 89  33,972 33,985Canarias / Canary Islands

 0,00 925.607,61  925.607,61 27  0,44  0,37  0,00 0  0,00  0,37 0,44 27  37,679 37,679Cantabria / Cantabria

 2.975,35 9.222.905,57  9.219.930,22 251  4,10  3,68  2,72 4  2,18  3,68 4,10 251  34,771 34,786Castilla y León / Castilla-Leon

 33.654,15 36.673.210,14  36.639.555,99 895  14,63  14,62  16,33 24  24,70  14,62 14,63 895  35,247 35,298Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 5.549,14 20.427.705,36  20.422.156,22 408  6,67  8,15  5,44 8  4,07  8,15 6,67 408  34,104 34,113Cataluña / Catalonia

 16.869,13 26.318.088,55  26.301.219,42 615  10,05  10,50  17,69 26  12,38  10,49 10,05 615  36,681 36,715Comunidad Valenciana / Valencia

 1.565,97 5.879.517,34  5.877.951,37 194  3,17  2,34  5,44 8  1,15  2,35 3,17 194  35,819 35,829Extremadura / Extremadura

 748,18 6.175.141,29  6.174.393,11 185  3,02  2,46  1,36 2  0,55  2,46 3,02 185  31,923 31,927Galicia / Galicia

 662,82 2.827.891,97  2.827.229,15 37  0,60  1,13  1,36 2  0,49  1,13 0,60 37  46,759 46,769Islas Baleares / Balearic Islands

 25,12 975.514,75  975.489,63 30  0,49  0,39  1,36 2  0,02  0,39 0,49 30  33,297 33,298La Rioja / La Rioja

 11.355,65 73.728.446,43  73.717.090,78 1.772  28,96  29,40  11,56 17  8,33  29,41 28,96 1.772  34,914 34,920Madrid / Madrid

 0,00 260.430,50  260.430,50 5  0,08  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,08 5  46,247 46,247Melilla / Melilla

 0,00 1.342.577,19  1.342.577,19 29  0,47  0,54  0,00 0  0,00  0,54 0,47 29  39,314 39,314Murcia / Murcia

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 250.762.954,01 6.118

 120.094,09
 31,29

 40.987,73

 136.262,28 147

 926,95
 0,09

 26.771,59

 250.626.691,73 6.118

 40.965,46
 31,29

 119.887,41

 35,683 35,712
 33,488 33,508
 0,025 0,025

 61,009 64,392

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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